PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE DESCALVADO
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2018

1

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO FINAL II

O Prefeito do Município de Descalvado, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais nos termos do art. 37, inciso II, da

Constituição da República Federativa do Brasil de 05 de outubro de 1988, após análise dos recursos, torna público o EDITAL DE

CLASSIFICAÇÃO FINAL II do Concurso Público n° 01/2018.

ARTÍFICE DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC NF NPP I CE LP MT DN DF

1 LUIZ WALDIR COLOMBO 8474907 14158 193,33 100,00 Não   43,33 50,00 08/11/1959 Não

2 ADEMIR RONALDO CANOVA 19878273 14899 181,67 95,00 Não   36,67 50,00 21/11/1971 Não

3 DIEGO RODRIGUES DOS SANTOS 462151943 12979 166,67 80,00 Não   36,67 50,00 12/03/1990 Não

4 MÁRIO LUIS GUERRA 19604132 13379 165,00 95,00 Não   23,33 46,67 09/04/1972 Não

5 WESLLEI CARLOS FERDINANDO AUGUSTO 428181028 11380 163,33 90,00 Não   33,33 40,00 13/09/1986 Não

6 ALEX SANDRO DE ASSIS 30281954X 11353 163,33 100,00 Não   26,67 36,67 18/11/1977 Não

7 EVAIR ELITON BARROS DA SILVA 497284327 11207 160,00 80,00 Não   30,00 50,00 13/03/1994 Não

8 ANTONIO DONIZETTI ALVES 149726983 11060 151,67 95,00 Não   23,33 33,33 15/06/1962 Não

9 ALDO FILIPE CABRAL 435660251 10124 150,00 80,00 Não   30,00 40,00 29/11/1983 Não

10 MARCELO ALESSANDRO ALVES 332204789 14622 141,67 65,00 Não   30,00 46,67 07/12/1979 Não

11 SILVIO DOS SANTOS JUNIOR 429125811 10299 140,00 70,00 Não   30,00 40,00 27/06/1996 Não

12 ELOI COLUCCI JUNIOR 352603367 14992 140,00 90,00 Não   13,33 36,67 03/04/1981 Não

13 EDUARDO LUIZ DE BRITTO 6736812 10978 136,67 60,00 Sim   30,00 46,67 18/03/1954 Não

14 HUDSON CARLOS DA COSTA BARBOSA 452755104 10476 136,67 70,00 Não   30,00 36,67 03/03/1995 Não

15 GABRIEL LUCAS MAZZARI 477285375 14493 136,67 60,00 Não   26,67 50,00 30/11/1990 Não

16 CARLOS ROBERTO GOUVEIA 34081424X 14484 135,00 85,00 Não   20,00 30,00 02/11/1980 Não

17 CLODOALDO TANGERINO 259304414 10595 131,67 75,00 Não   20,00 36,67 30/07/1975 Não

18 BRUNO BIAZOLI 537029229 13518 130,00 70,00 Não   26,67 33,33 04/11/1995 Não

19 SILVIO ROGÉRIO CHIARETTO 330688467 10806 128,33 65,00 Não   30,00 33,33 29/01/1982 Não

20 DIEGO ALVES DE MAGALHAES 43530138X 11172 123,33 70,00 Não   23,33 30,00 06/09/1985 Não

21 DIEGO ROBERTO MENDES LASTOSA 426030436 13707 118,33 65,00 Não   26,67 26,67 12/06/1994 Não

22 WILLIAN MATHEUS PIRES 432056087 11566 110,00 60,00 Não   23,33 26,67 11/02/1994 Não

COZINHEIRA DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC NF NPP I CE LP MT DN DF

1 JANAINA ROSA VIANNA 298556911 15822 178,33 95,00 Não   36,67 46,67 17/09/1977 Não

2 JULIANA PATRICIA DO AMARAL 426603047 10400 178,33 95,00 Não   36,67 46,67 06/08/1985 Não

3 SABRINA APARECIDA DE MORAIS GUINTHER 446268811 11427 176,67 90,00 Não   36,67 50,00 01/01/1989 Não

4 FÁTIMA SEREDÔNIO DE OLIVEIRA 242961575 14052 170,00 80,00 Não   40,00 50,00 17/04/1977 Não

5 FERNANDO JOSÉ BALADORE 226875258 10627 170,00 90,00 Não   36,67 43,33 22/04/1972 Não

6 LUZIA MARIA MARCHETTI DO PINHO 13591135 13624 165,00 75,00 Não   43,33 46,67 03/07/1961 Não

7 JANAINA BERTOCCO DE OLIVEIRA 417100292 11789 160,00 80,00 Não   33,33 46,67 06/01/1988 Não

8 MILENA FERNANDA MONTEIRO 542501417 10393 158,33 85,00 Não   36,67 36,67 10/01/1998 Não

9 LUCIVANIA SILVA ZEFERINO 406173904 10453 155,00 65,00 Não   40,00 50,00 24/07/1984 Não

10 MAURA SEBASTIANA COSTA 135911515 11217 155,00 75,00 Não   36,67 43,33 29/11/1961 Não

11 ALINE FRANCISCA GOUVEIA FUSCA 331364050 14480 145,00 75,00 Não   26,67 43,33 23/01/1983 Não

12 MARILZA FERREIRA BARBOZA ROMANELLO 21384669X 12946 143,33 60,00 Não   36,67 46,67 01/05/1970 Não

13 GISLENE DE OLIVEIRA PARADA LUCHESI 198782846 15420 140,00 70,00 Não   36,67 33,33 03/03/1972 Não

14 ADRIANA RADIONOFF 20524502 14556 138,33 65,00 Não   26,67 46,67 12/12/1970 Não

15 MAYSA CORREA 406955566 11059 135,00 65,00 Não   30,00 40,00 26/02/1987 Não

16 ALINE FERNANDA ROMANELLO BASTO 42817 838 8 12005 135,00 75,00 Não   23,33 36,67 30/08/1988 Não

17 SONIA CRISTINA FERREIRA ROSANELLI 255942904 12101 133,33 70,00 Não   23,33 40,00 06/09/1972 Não

18 WILLIAN AUGUSTO ZANELLA 484678073 10832 131,67 55,00 Não   40,00 36,67 12/12/1991 Não

19 FABIANA LIMA DOS SANTOS 439305238 11604 131,67 75,00 Não   33,33 23,33 01/02/1981 Não

20 MARIA LUCIA ARAUJO MARTINS CRUZ 20239766X 14943 130,00 70,00 Sim   20,00 40,00 22/12/1957 Não

21 CELI APARECIDA DOS SANTOS DA MOTTA 181995980 13700 130,00 70,00 Não   23,33 36,67 28/06/1967 Não

22 SILVANA APARECIDA SPIDO HIPOLITO 181997666 14807 130,00 70,00 Não   23,33 36,67 28/03/1970 Não

23 SILVIA ELAINE DE MOURA BERTOLUCI 340804919 15285 126,67 60,00 Não   23,33 43,33 05/02/1980 Não

24 ADRIANA APARECIDA MOREIRA 298344373 13065 126,67 60,00 Não   20,00 46,67 03/03/1979 Não

25 ROSÂNGELA DA SILVA 215043674 15534 125,00 65,00 Não   23,33 36,67 31/07/1965 Não

26 RUTH SMIRNA HERNANDEZ TAPIA ANTONIAZZI W6326270 13299 123,33 70,00 Sim   23,33 30,00 16/08/1958 Não

27 ÉDER VICENTE FERREIRA 34399351X 13622 121,67 65,00 Não   23,33 33,33 24/01/1983 Não

28 GISLAINE DANIELA GOMES 439303837 10974 120,00 70,00 Não   16,67 33,33 14/05/1981 Não

29 JULIANA DE CASSIA PRATA CONTI 28407472X 12506 116,67 60,00 Não   23,33 33,33 25/06/1978 Não

30 ANATIELE MARIANA NASCIMENTO SILVA 484723613 11814 115,00 65,00 Não   26,67 23,33 09/10/1991 Não

31 PATRICIA GARDINE 291187171 13876 113,33 60,00 Não   23,33 30,00 28/08/1974 Não

32 JULIANA DE FÁTIMA RUY 462027442 12385 111,67 55,00 Não   30,00 26,67 06/11/1989 Não

33 ADRIANA TESSARO 272809147 10220 111,67 55,00 Não   26,67 30,00 12/02/1976 Não

34 PRISCILLA CRISTINA DOS SANTOS 406240425 12163 110,00 50,00 Não   33,33 26,67 15/01/1986 Não

35 ALEKSSANDRA APARECIDA COSTA GRIPPA 221105700 11164 110,00 60,00 Não   30,00 20,00 09/11/1972 Não

MOTORISTA DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC NF NPP I CE LP MT DN DF

1 LUIS ROBERTO RODRIGUES 350183727 10748 166,67 100,00 Não 26,67 20,00 20,00 23/10/1983 Não

 PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE DESCALVADO
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2018

2

MOTORISTA DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC NF NPP I CE LP MT DN DF

2 LUIS GUSTAVO TOGNETI 259303124 14097 166,67 100,00 Não 16,67 20,00 30,00 18/12/1973 Não

3 ALZIMAR AGNELLI 239704046 10488 166,33 83,00 Não 23,33 26,67 33,33 08/01/1975 Não

4 GUILHERME DOMINGOS DA SILVA 369184816 13492 165,67 79,00 Não 23,33 30,00 33,33 14/08/1994 Não

5 HELIO JOSE HEIDORN 303661987 11056 165,00 95,00 Não 20,00 23,33 26,67 24/07/1978 Não

6 LÚCIO FLÁVIO FERNANDES 423898243 11170 161,67 95,00 Não 16,67 20,00 30,00 11/11/1981 Não

7 ANDRÉ LUIS CUSTÓDIO SALLES 324973251 13287 160,33 77,00 Não 23,33 26,67 33,33 03/09/1981 Não

8 ADOLFO STEVAN URZUA 276139495 13821 159,33 76,00 Não 20,00 30,00 33,33 21/04/1989 Não

9 GILSON LEANDRO FRANCO 346402463 14001 156,67 90,00 Não 13,33 26,67 26,67 05/09/1982 Não

10 ADILSON ANTONIO ZAVATIN DOS SANTOS 11064296X 15225 156,33 83,00 Não 10,00 30,00 33,33 13/06/1959 Não

11 REGINALDO APARECIDO FACHINI 246288711 10755 155,33 92,00 Não 16,67 23,33 23,33 11/12/1972 Não

12 LUCIANO DONIZETTI TOFOLI 331364712 13875 155,00 95,00 Não 13,33 16,67 30,00 13/02/1981 Não

13 PATRICIO APARECIDO DUTRA ROMPA 415286608 11675 153,33 90,00 Não 23,33 13,33 26,67 10/08/1984 Não

14 ELIANE CRISTINA LASTORIA 336150118 15108 153,33 90,00 Não 16,67 23,33 23,33 09/10/1979 Não

15 MARCELO PAULO MATHIAS 271856531 10103 153,33 100,00 Não 16,67 13,33 23,33 12/12/1974 Não

16 JEFFERSON CASONATO RODRIGUES MORGADO 289591193 10357 153,33 90,00 Não 6,67 23,33 33,33 02/09/1981 Não

17 JOSÉ CARLOS DE TULIO 157239561 10362 152,33 79,00 Não 13,33 26,67 33,33 14/10/1963 Não

18 NELSON MORCELLI 417103098 14680 151,33 78,00 Não 23,33 23,33 26,67 21/05/1984 Não

19 ANDRÉ RODRIGO ALBIERI 30844579X 14395 151,33 88,00 Não 10,00 30,00 23,33 10/07/1979 Não

20 CICERO RADEMACK DE ARAUJO 366301020 11609 150,67 84,00 Não 20,00 20,00 26,67 14/03/1976 Não

21 WILSON ROBERTO COVRE 18918544 10850 150,00 100,00 Não 6,67 26,67 16,67 13/05/1969 Não

22 CASSIANO CARLOS FABRICO JÚNIOR 32025642X 12073 149,00 79,00 Não 20,00 23,33 26,67 09/05/1980 Não

23 ANDREA CRISTINA DE ARAUJO 259302843 15298 148,67 82,00 Não 23,33 20,00 23,33 27/07/1975 Não

24 VALMIR BRAGUIM MOTTA 16672668 11434 148,33 95,00 Não 13,33 13,33 26,67 03/07/1964 Não

25 CESAR WILLIAN VERONEZ 41659987 15483 148,33 95,00 Não 10,00 10,00 33,33 06/01/1987 Não

26 VALDECIR MOREIRA DE JESUS 40695494 12879 146,67 90,00 Não 10,00 23,33 23,33 10/02/1983 Não

27 OSVALDIR RODRIGUES LEITE 121751715 13528 144,00 84,00 Sim 6,67 20,00 33,33 31/08/1958 Não

28 CAIO CESAR BRONINE 406240188 12737 143,67 87,00 Não 6,67 20,00 30,00 09/07/1986 Não

29 PAULO RICARDO NOGUEIRA DOS SANTOS 415246647 11253 143,33 90,00 Não 20,00 13,33 20,00 11/05/1987 Não

30 DANIEL CRISTIANO MIILLER 488968549 14903 143,00 83,00 Não 16,67 20,00 23,33 20/02/1993 Não

31 WANDERLEY DE LIMA 10623724 10556 140,67 84,00 Sim 20,00 20,00 16,67 15/01/1956 Não

32 DANIEL BLASSIOLI 308849930 11281 140,67 84,00 Não 6,67 16,67 33,33 07/03/1978 Não

33 JAIR ABRANTES 331364335 11068 140,00 90,00 Não 20,00 13,33 16,67 24/11/1960 Não

34 ANTONIO GILBERTO PREARO 135920863 15399 140,00 90,00 Não 10,00 23,33 16,67 19/05/1961 Não

35 EDISON DE OLIVEIRA 156923488 13984 138,00 88,00 Não 13,33 16,67 20,00 12/03/1963 Não

36 HEVERTON PAGOTTO JOSÉ 463716140 14224 137,33 84,00 Não 6,67 16,67 30,00 05/11/1989 Não

37 ANTONIO CARLOS CORREA 88634875 11653 134,00 84,00 Sim 13,33 20,00 16,67 13/06/1954 Não

38 MATEUS FERNANDES BORDON 411658141 15769 133,33 70,00 Não 13,33 16,67 33,33 17/11/1985 Não

39 TIAGO CORRÊA PINTO 343896928 13039 132,67 76,00 Não 16,67 20,00 20,00 10/11/1986 Não

40 PAULO RICARDO DE SOUZA LOPES 418101681 10778 132,67 76,00 Não 6,67 20,00 30,00 26/09/1987 Não

41 JONAS LUIS CUSTODIO LEAL 433612551 11234 132,33 79,00 Não 13,33 20,00 20,00 21/12/1985 Não

42 ALESSANDRO DONIZETTI DUTRA ROMPA 415287194 10915 125,33 52,00 Não 20,00 23,33 30,00 13/05/1981 Não

43 JOSUÉ RODRIGO OLÍMPIO 446267727 11177 124,33 71,00 Não 10,00 13,33 30,00 31/07/1989 Não

44 ADAO DONIZETI GIACOMELLI 28627407 10825 114,00 64,00 Não 13,33 20,00 16,67 03/02/1975 Não

OPERADOR DE MÁQUINAS DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC NF NPP I CE LP MT DN DF

1 ALESSANDRO DONIZETTI DUTRA ROMPA 415287194 10917 166,00 96,00 Não 16,67 23,33 30,00 13/05/1981 Não

2 MARCOS PAULO CARVALHO 417102380 15375 156,67 100,00 Não 13,33 20,00 23,33 21/04/1982 Não

3 ANTONIO GILBERTO PREARO 135920863 12036 141,67 75,00 Não 16,67 23,33 26,67 19/05/1961 Não

4 ALZIMAR AGNELLI 239704046 10485 140,67 54,00 Não 23,33 30,00 33,33 08/01/1975 Não

5 JOAO PEDRO ALCAIDE 18199719 15419 137,00 67,00 Não 16,67 20,00 33,33 07/06/1966 Não

6 WALTER DE BRITO NUNES 11795472 12403 129,00 79,00 Não 16,67 13,33 20,00 23/03/1980 Não

7 DANIEL OTAVIO PAVANI 323135663 14065 128,00 78,00 Não 13,33 16,67 20,00 17/04/1984 Não

8 TIAGO CORRÊA PINTO 343896928 13054 125,00 65,00 Não 16,67 20,00 23,33 10/11/1986 Não

9 VALDECIR MOREIRA DE JESUS 40695494 11723 125,00 75,00 Não 13,33 13,33 23,33 10/02/1983 Não

10 OSWALDO DONIZETI PETERUCI 118072602 13925 121,33 68,00 Não 16,67 13,33 23,33 10/05/1959 Não

11 DONIZETE AMANCIO DA SILVA 428177530 13904 120,67 64,00 Não 16,67 16,67 23,33 09/03/1981 Não

12 RONIVALDO DONIZETE GALDINO 19156813 11033 118,33 65,00 Não 10,00 20,00 23,33 21/08/1968 Não

13 JOÃO BATISTA BRONINE 19604124 13394 118,00 68,00 Não 13,33 16,67 20,00 01/05/1967 Não

14 MARCOS INÁCIO 41837596 11497 108,00 58,00 Não 6,67 20,00 23,33 10/06/1982 Não

15 LUIS GUSTAVO TOGNETI 259303124 14098 104,33 51,00 Não 10,00 20,00 23,33 18/12/1973 Não

16 DANIEL AUGUSTO RAPHAETA 339111197 15389 104,33 51,00 Não 3,33 16,67 33,33 13/07/1981 Não

LEGENDA: CL = Classificação / NF = NOTA FINAL / NPP = Nota da Prova Prática / I = Idoso / CE = Nota da Prova Objetiva de Conhecimentos
Específicos / LP = Nota da Prova Objetiva de Conhecimentos Básicos Língua Portuguesa / MT = Nota da Prova Objetiva de Conhecimentos Básicos
Matemática / IN = Nota da Prova Objetiva de Conhecimentos Básicos Conhecimentos em Informática / PS = Nota da Prova Objetiva de Conhecimentos
Básicos Políticas de Saúde / DN = Data de Nascimento / DF = Candidato às vagas reservadas às pessoas com deficiência.

Não houve classificação nas vagas reservadas às pessoas com deficiência.

Descalvado, 1 de março de 2019.

 PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE DESCALVADO
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2018

3

ANTONIO CARLOS RESCHINI
Prefeito Municipal de Descalvado /SP